
 
სახელმწიფო ინსპექტორის

ბრძანება №6

2019 წლის 18 ოქტომბერი

ქ. თბილისი

სახელმწიფო ინსპექტორის სამსახურის ემბლემის დამტკიცების თაობაზე
„სახელმწიფო მნიშვნელობის სიმბოლოების შესახებ“ საქართველოს კანონის მე-3 მუხლის პირველი პუნქტის,
„სახელმწიფო ინსპექტორის სამსახურის შესახებ“ საქართველოს კანონის მე-5 მუხლის მე-2 პუნქტისა და
„ნორმატიული აქტების შესახებ“ საქართველოს ორგანული კანონის 24-ე მუხლის საფუძველზე, ვბრძანებ:
მუხლი 1
დამტკიცდეს სახელმწიფო ინსპექტორის სამსახურის ემბლემა თანდართული  სახით.
მუხლი 2
ეს ბრძანება ამოქმედდეს გამოქვეყნებისთანავე და მისი მოქმედება გავრცელდეს 2019 წლის 15 ოქტომბრიდან
წარმოშობილ ურთიერთობებზე.

სახელმწიფო ინსპექტორი ლონდა თოლორაია

http://www.matsne.gov.ge 01010000072084016006


